ESTADO DE SANTA CATARINA

MUNICÍPIO DE LAJEADO GRANDE

Rua Vitória, 503 – Centro – Fone/Fax (49) 3355-0012 – prefeitura@lajeadogrande.sc.gov.br

CNPJ/MF nº 95.993.077/0001-16 – CEP 89.828-000 – Lajeado Grande – Santa Catarina

MUNICIPIO DE LAJEADO GRANDE ESTADO DE SANTA CATARINA

CONVOCAÇÃO DE APROVADOS
Concurso Público Nº 001/2018

 O Prefeito Municipal de Lajeado Grande, Estado de Santa Catarina, no uso de suas

atribuições legais, faz saber que:

I – Ficam convocados, para comparecer, junto ao Departamento de Pessoal do

Município de Lajeado Grande – SC, sito a Rua Vitória, 503, centro, os candidatos

abaixo, aprovados pelo Concurso Público 001-2018, às 13h30min do dia 20/12/2019

para proceder escolha das vagas conforme se especificado a seguir:

Professor Pedagogia- Series Iniciais do Ensino Fundamental – 20 HORAS
CLASSIFICAÇÃO Nº INSCRIÇÃO NOME

2 0003124 BERONICE MELLA

II –Em virtude do calendário escolar, o candidato, após escolha da vaga, será nomeado

em 03 de  fevereiro de 2020 e  deverá tomar posse preferencialmente até 06 de

fevereiro de 2020.

III- O quadro de turmas, turnos, e horários estará disponível na secretária Municipal de

Educação no dia 20/12/2019 das 08h00min as 11h30min, e no RH do município no

momento da escolha que se dará por ordem de classificação.

III – A posse, o exercício e o estágio probatório, dar-se-ão nas condições da legislação

especifica;

IV – Este edital de convocação entrará em vigor na data de sua publicação;

V – Ficam revogadas as disposições em contrário.

   Município de Lajeado Grande – SC, em 13 de dezembro de 2019.

 Noeli José Dal Magro
  Prefeito Municipal